

Stavanger oratoriekor
Referat styremøte 2016-4, 21. april 2016

Dato	21.04.-16, kl 19:30 – 21:30
Deltakere	Ole Karsten Sundlisæter, Hanne Eik, Ragnhild K Johnsen, Harald Ebeltoft, May Britt Stange
Forfall	Synnøve Vea
Møteleder	Hanne
Referent	May Britt

Sak nr.	Saker	Ansvar
19/16	Godkjenning av innkalling og dagsorden Innkalling og saksliste godkjent	Hanne
20/16	Godkjenning av referat fra styremøte 2016-3, 15.03.2016 Referat gjennomgått og godkjent med tilføyninger, og rettinger. Godkjent oppdatert referat er lagt ut på korets hjemmeside.	Hanne
21/16	Økonomi Status regnskap – per i dag ikke noe å melde. Støtte Sandnes kommune kr. 7.000	
22/16	Prosjekt: Onsdagskonsert 13. april, Stokka kirke - evaluering <u>Kunstnerisk:</u> Ole K var fornøyd og koret fikk gode tilbakemeldinger fra korister som var publikum denne kvelden. Ved eventuelle framtidige konserter med oppstilling utover kortrapper, bør det bli lagt tilrette for øving på oppstilling mm på konsert sted i forkant av konsertdagen. <u>Økonomisk:</u> Inntektsfordeling: Schola Sanctus Svithun: 1.005 kr, Stavanger oratoriekor: 9.045 kr. Pengene er satt inn på Stokka kirkes konto. Koret fakturerer Stokka menighet kr 7.545 <u>Annet:</u> Noe tekniske problemer med kortleser – May Britt dobbelsjekker at det er ordnet i forkant av Requiem konsertene.	May Britt
23/16	Prosjekt: Verdis Requiem <ul style="list-style-type: none"> • Budsjett: kr 140.500. • <u>Status sponsorer søknader/ansvar</u> Utover bekreftet støtte kr 7.000 fra Sandnes kommune er det ikke per 21. april kommet andre sponsorinntekter. • <u>Inkludere piano, kostnad –versus budsjett?</u> Følgende instrumenter og musikere er bestilt; orgel, piano, pauker og cello • <u>Status solister</u> Ok • <u>Billetter forhåndskjøp –fastsette dato ferdigstilling</u> Forhåndskjøpte billetter må være klar til 2. mai. Ansvar for å printe billettene, Synnøve. • <u>Plakat dato ferdigstilling og distribusjon for oppheng</u> Plakater må være ferdigstilt til 9. mai slik at de kan distribueres på korets øvelse den kvelden. Ole K ansvar for oppfølging av plakat Trykking av flyers – Ole K henter inn pristilbud på følgende: 5000 flyers, 100 stk plakater A3, 100 stk plakater A4 Alt må være klart til å bli sendt til trykking 3. mai. Det sendes også ut e-post til korets medlemmer med plakat for å sende videre til venner og kontakter. 	Ole K Ole K Synnøve? Ole K

	<ul style="list-style-type: none"> Bydelslister og flyers tar Hanne ansvar for. <u>Annonsering sosiale medier</u> Harald har ansvar for facebook annonsering. Vi benytter også betalt annonsering – beløp inntil kr 500.-. Den annonseringen kjøres jevnlig i tre uker før konsertene <u>Annonsering «det skjer» Aftenbladet og eventuelt Sandnesposten</u> May Britt har ansvar for å sende informasjon til det skjer sidene nevnt ovenfor samt til Rogalands Avis og kirkevergen (e-post). <u>Sandnesuka</u> Ragnhild tar kontakt iht å bli en del av programmet for Sandesuka <u>Pressemelding</u> Ole K lager en kort kunstnerisk presentasjon hvor det blir beskrevet hva som er det spesielle med denne versjonen av Requim. Hanne ansvar for Aftenbladet og Rogalandsavis Ragnhild K ansvar for Sandnesposten. Se til Knud Helge R sin distribusjonsliste. Teksten må være klar senest to uker før konserten. <u>Praktiske gjøremål:</u> I Stokka kirke rigges korrtrapper som på konserten 13. april I Sandnes kirke foreslår Ole K å snu stolene slik at publikum sitter i retning mot utgangen. Koret spør om å få låne korrtrapper fra St. Petri. Harald kontakter René angående korrtrappene. Pauker må fraktes. Det vil være behov for en varebil til frakting av pauker mm. All rigging i Sandnes kirke må være klart fredag kveld. <u>Øvelser og fremmøte:</u> Øvelse i Stokka kirke fre 3. juni, kl. 18:00 – 21:00 Øvelse Sandnes kirke lør 4. juni kl. 10:00 – 13:00 – fremmøte før konsertstart kl 15:00. <u>Annet</u> Sangsolistene har behov for hotell fra fredag 3. juni til mandag 6. juni. Hanne bestiller hotellrom. 	<p>Hanne</p> <p>Harald</p> <p>May Britt</p> <p>Ragnhild</p> <p>Ole K Hanne Ragnhild</p> <p>Harald ++?</p> <p>Hanne</p>
24/16	<p>Prosjekt: Messias</p> <ul style="list-style-type: none"> Budsjett: 172500.- <u>Lage prosjekt med gjestekorister</u> Harald hadde laget forslag til plakat for å få med gjestekorister. Forslaget til Harald er et godt utgangspunkt. Det er viktig å markedsføre Messias som et spennende prosjekt «en ikke kan gå glipp av» – Harald forsetter å jobbe med plakaten og sender oss nytt utkast. Vi markedsfører prosjektet på facebook og på korets hjemmeside. <u>Konsertsteder og datoer</u> Sandnes kirke, May Britt sjekker datoer i Sandnes Jørpeland kirke, Ole K sjekker datoer på Jørpeland Forslag til datoer: 29. og 30. november (prioritet), 6. og 7. desember <u>Status solister og musikere</u> Sangsolister: Hans Widerøe, Nils Erik Steinsbø, Elin Aase og Jorunn Lovise Husan Markedsføring og sponsorsøknader utsettes til møte 12. mai. 	<p>Harald</p> <p>May Britt</p> <p>Ole K</p> <p>Ole K</p> <p>Alle</p>
25/16	<p>Administrative forhold</p> <ul style="list-style-type: none"> Kontrakt til dirigent utsettes til neste styremøte (12. mai) Vedlikehold av medlemslister – er de til enhver tid gjeldene medlemslister. René de Vries har ansvar for registrering mht. voksenopplæringsmilder. 	<p>Synnøve Ole K</p>
26/6	<p>Eventuelt</p> <p>Forespørsel fra Agder Symfoniorkester som ønsker å ha et prosjekt/konsert sammen med Stavanger oratoriekor i Kristiansand, våren 2017.</p>	<p>Alle</p>
	<p>Utestående saker som ikke ble drøft på sist møte ref referat; Tidsplan høsten 2016.</p> <p>Neste styremøte er 12. mai, kl. 19:30 hos Synnøve.</p>	<p>Alle</p>